



## Selected 2,5 2026-1 K/S

Store Torv 3 C, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42581380

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2024

---

**Tonny Elsberg**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2023                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2023                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selected 2,5 2026-1 K/S

Store Torv 3 C, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42581380

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Selected GP ApS, Tonny Elsberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde udlån til Selected Solutions A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 410 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende for selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

|  | Note | 2023<br>kr.     | 2021/22<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(72.686)</b> | <b>(71.710)</b> |
| Andre driftsomkostninger               |      | (12.041)        | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(84.727)</b> | <b>(71.710)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 495.145         | 494.610         |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (417)           | (5.084)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>410.001</b>  | <b>417.816</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 412.175         | 412.175         |
| Overført resultat                      |      | (2.174)         | 5.641           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>410.001</b>  | <b>417.816</b>  |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.       | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 16.981.615        | 16.981.612        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>16.981.615</b> | <b>16.981.612</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>16.981.615</b> | <b>16.981.612</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>48.242</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>48.242</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>17.029.857</b> | <b>16.981.612</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.       | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 16.487.002        | 16.487.002        |
| Overført overskud eller underskud        |      | 3.467             | 5.641             |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 412.175           | 412.175           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>16.902.644</b> | <b>16.904.818</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 16.250            | 15.625            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 110.963           | 61.169            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>127.213</b>    | <b>76.794</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>127.213</b>    | <b>76.794</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>17.029.857</b> | <b>16.981.612</b> |

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 16.487.002                     | 5.641  | 412.175  | 16.904.818        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (412.175)  | (412.175)         |
| Årets resultat            | 0                              | (2.174)  | 412.175  | 410.001           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>16.487.002</b>              | <b>3.467</b>                                   | <b>412.175</b>                                     | <b>16.902.644</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2023<br>kr.    | 2021/22<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 494.610        | 494.610        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 535            | 0              |
|  | <b>495.145</b> | <b>494.610</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2023<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|---|-------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 417         | 262            |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 0           | 4.822          |
|   | <b>417</b>  | <b>5.084</b>   |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Tilgode-<br>havender hos<br>tilknyttede<br>virksom-<br>heder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 16.981.612  |
| Tilgange                            | 494.615   |
| Afgange                             | (494.612)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>16.981.615</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.981.615</b>   |

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
